
Recette cocktail

MOJITO (SANS ALCOOL)

DIFFICULTÉ

SAISON  

MOMENT DE DÉGUSTATION  

Introduction

Préparation du cocktail

Claquer les feuilles de menthe entre les mains et les déposer dans le verre

Remplir la moitié du verre de glace pilée

Verser les ingrédients sauf l’eau gazeuse

Remuer afin d’incorporer tous les ingrédients

Compléter de Ginger Ale

Décorer et servir 

1/6

2/6

3/6

4/6

5/6

6/6

Ingrédients

GOLD CANE 45 ML

SIROP SAVEUR MOJITO 20 ML

JUS DE CITRON VERT 30 ML

FEUILLES DE MENTHE 6-8  

GINGER ALE top up 

Conseils de présentation

MÉTHODE au verre

GLACE pilée

VERRERIE highball

DÉCORATION rondelle de citron vert
déshydratée
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